QUARTO BIMESTRE ANNO 2019 - data di avvio contratto tra 01/07/2019 e 31/08/2019

Importo

560,00 €
346,15€
336,00 €
160,00 €

2.400,00 €
131,15€
876,01 €
519,23 €
560,00 €

1.802,50€
320,00 €
960,00 €
769,23 €

1.575,00€
700,00 €

1.750,00 €

4.944,90 €

5.000,58 €
420,00 €
480,00 €

393,44 €
538,46 €
608,10 €
875,00 €
1.505,00 €
1.050,00 €
700,00 €
805,00 €
1.050,00 €
1.575,00€
550,00 €
769,23 €
1.250,00 €
2.750,00 €
280,00 €
1.500,00 €
230,77 €
720,00 €
12.000,00 €
230,77 €
120,00 €
120,00 €
250,00 €
960,00 €
567,47 €
590,16 €
204,92 €
173,08 €
240,00 €
250,00 €
250,00 €
240,00 €

Data
Contratto Contratto

Numero

18/06/2019 1906.059
19/06/2019 1906.064
19/06/2019 1906.061
19/06/2019 1906.063

19/06/2019 1906.065
19/06/2019 1906.062
24/06/2019 1906.078
25/06/2019 1906.081
26/06/2019 1906.084
26/06/2019 1906.083
28/06/2019 1906.087
28/06/2019 1906.094
28/06/2019 1906.092
28/06/2019 1906.098
28/06/2019 1906.091
28/06/2019 1906.093
01/07/2019 1907.002
02/07/2019 1907.003
04/07/2019 1907.008
04/07/2019 1907.009

04/07/2019 1907.010
05/07/2019 1907.015
09/07/2019 1907.019
10/07/2019 1907.023
10/07/2019 1907.024
12/07/2019 1907.029
12/07/2019 1907.033
12/07/2019 1907.034
12/07/2019 1907.031
12/07/2019 1907.030
15/07/2019

17/07/2019 1907.042
19/07/2019 1907.045
19/07/2019 1907.044
28/07/2019 1906.089
29/08/2019 1908.016
30/08/2019 1908.048
30/08/2019 1908.042
30/08/2019 1908.023
30/08/2019 1908.049
30/08/2019 1908.051
30/08/2019 1908.045
30/08/2019 1908.039
30/08/2019 1908.041
30/08/2019 1908.043
30/08/2019 1908.044
30/08/2019 1908.037
30/08/2019 1908.050
30/08/2019 1908.046
30/08/2019 1908.038
30/08/2019 1908.040
30/08/2019 1908.047

Data
Inizio
01/07/2019
15/07/2019
01/07/2019
15/07/2019

15/07/2019
15/07/2019
01/07/2019
01/07/2019
08/07/2019
01/07/2019
01/07/2019
08/07/2019
09/07/2019
16/07/2019
01/07/2019
08/07/2019
02/07/2019
03/07/2019
08/07/2019
22/07/2019

22/07/2019
15/07/2019
10/07/2019
11/07/2019
12/07/2019
15/07/2019
12/07/2019
15/07/2019
15/07/2019
15/07/2019
15/07/2019
17/07/2019
22/07/2019
22/07/2019
15/07/2019
30/08/2019
31/08/2019
31/08/2019
30/08/2019
31/08/2019
31/08/2019
31/08/2019
31/08/2019
31/08/2019
31/08/2019
31/08/2019
31/08/2019
31/08/2019
31/08/2019
31/08/2019
31/08/2019
31/08/2019

Data
Fine

Ragione Sociale

Oggetto Prestazione
g8 Azienda

31/07/2019 Docenza
31/07/2019 Docenza
12/07/2019 Docenza
31/07/2019 Docenza

OFFICINA MECCANICA
31/07/2019 Docente Quarantelli D
31/07/2019 Docenza
20/12/2019 ATTIVITA' DI SOSTEGNO TIROCINI
10/07/2019 DOCENZA
31/07/2019 Docenza
30/09/2019 Progettazione di dettaglio
31/12/2019 2018-10511/RER progetto 24 ed 1 modulo processi e tecniche di pulizia
20/12/2019 Docenza SOCIOLOGIA - ETICA
30/10/2019 Docenza - Mod. 3: Sicurezza e benessere negli ambienti di lavoro
30/05/2020 Docenza moduli: 8 Geriatria - 10 Alimentazione
31/12/2019 DOCENZA di TECNICHE DELLA RIABILITAZIONE - MOD 10
15/06/2020 Docenza Tecniche riabilitative e mobilizzazione
31/12/2019 TUTORAGGIO COORDINAMENTO ACCOMPAGNAMENTO AL LAVORO
31/12/2019 COORDINAMENTO, DOCENZA, TUTORAGGIO
31/07/2019 Docenza
31/07/2019 PREPARAZIONE MATERIALE DIDATTICO

Elettrica Mazzoni
31/07/2019 PREPARAZIONE MATERIALE DIDATTICO di Mazzoni Daniele
31/07/2019 Docenza
31/12/2019 Tutoraggio
30/04/2020 DOCENZA di METODOLOGIA DEL LAVORO SOCIALE
21/05/2020 DOCENZA di METODOLOGIA SANITARIA E SCIENZE INFERM
21/05/2020 DOCENZA di IGIENE (MOD 6 E MOD 9)
30/05/2020 Docenza Metodologia Sociale
30/05/2020 Docenza
21/05/2020 DOCENZA di TECNICHE DELLA RIABILITAZIONE
21/05/2020 DOCENZA di NURSING e ALIMENTAZIONE (MOD 10)
26/07/2019 Ideazione, Promozione e Ricerca Utenza
30/11/2019 Docenza Modulo 7 - LINGUA INGLESE
27/09/2019 PROGETTAZIONE DI DETTAGLIO
31/08/2019 PROGETTAZIONE DI DETTAGLIO
31/07/2019 Docenza
15/09/2019 Progettazione di dettaglio
31/10/2019 Docenza
31/10/2019 Docenza
30/06/2020 DIREZIONE DI PROGETTO
31/10/2019 Docenza
31/10/2019 Docenza
31/10/2019 Docenza
31/10/2019 Tutoraggio
31/10/2019 Docenza
31/10/2019 Docenza
31/10/2019 Docenza
31/10/2019 Tutoraggio
31/10/2019 Docenza
31/10/2019 Docenza
31/10/20189 Tutoraggio
31/10/2019 Tutoraggio
31/10/2019 Docenza

A - GO SRL
A - GO SRL

Cognome

DALLATANA
GIROLDINI
GIUFFREDI
GIUFFREDI

QUARANTELLI
SALAMONE
COSTA
D'APRILE
ALLEGRI

Sarti

BENASSI

BONI
D'APRILE
ILLICA MAGRINI
MAINARDI
Nilluti

COSTA
ZANOTTI
BAISTROCCHI
GORRERI

MAZZONI

Nome

FRANCESCA
ALBERTO
ANDREA
ANDREA

DANIELE
CARMINE
SABRINA
CARLO
MARINA
Luca

FABIO
CATIA
CARLO
RAFFAELE
CORINA ANNA
Monia
SABRINA
CARLA
EMANUELA
ROBERTO

DANIELE

SCOTT-MONKHOUANILA RUTH

PONZINI
FURINI
POLIEDRI
DODI
FURINI
Morabito
Moschini
SERNESI
ZANOTTI
FRITZ
Brigati
MARI
DALLATANA
Sarti
FANTUZZI
FIORE
Ghillani
Miozzo
MOLINARI
MOLINARI
MOLINARI
MONICA
OPPI
PELLACINI
PELLACINI
PIAZZA
RAINERI
RAINERI
VALENTI
VALENTI

KATIA
LAURA
DANIELA
SIMONA
LAURA
Bartolo
Carlo
OMBRETTA
CARLA

2018-10812/RER
2019-050/AM
2018-10812/RER
2019-050/AM

2019-050/AM
2019-050/AM
2016-6727/RER
2018-10510/RER
2018-10812/RER
2018-9981/RER
2018-10511/RER
2012-11269/RER
2012-11269/RER
2012-11269/RER
2012-11270/RER
2012-11269/RER
2018-10510/RER
2018-10812/RER
2018-10812/RER
2018-9983/RER

2018-9983/RER
2018-10812/RER
2018-10070/RER
2012-11270/RER
2012-11270/RER
2012-11270/RER
2012-11269/RER
2012-11269/RER
2012-11270/RER
2012-11270/RER
2019-050/AM

LINDSEY MICHELL 2018-10243/RER

Alberto
MARCO
FRANCESCA
Luca

LUCA

2018-9981/RER
2018-9981/RER
2018-10812/RER
2018-9981/RER
2012-11093/RER

MICHELE LEONAR 2012-11093/RER

Alessandro
Valentina
LUIGI

CECILIA
CECILIA

ELIA
FEDERICO
ANDREA
ANDREA
MARTINO
CARLO
CARLO

MARIA CHIARA
MARIA CHIARA

2019-11770/RER
2012-11093/RER
2012-11093/RER
2012-11093/RER
2012-11093/RER
2012-11093/RER
2012-11093/RER
2012-11093/RER
2012-11093/RER
2012-11093/RER
2012-11093/RER
2012-11093/RER
2012-11093/RER
2012-11093/RER

NumCorso Titolo
VERSO IL LAVORO: COMPETENZE PER L'OCCUPABILITA Aut. no IVA
CNC Professionisti
VERSO IL LAVORO: COMPETENZE PER L'OCCUPABILITA Professionisti

CNC Professionisti

CNC Aziende
CNC
Interventi formativi e di politica attiva del lavoro per lcAut. no IVA
INTERVENTI FORMATIVI E DI POLITICA ATTIVA DEL LA\ Professionisti
VERSO IL LAVORO: COMPETENZE PER L'OCCUPABILITA Professionisti
OPERATORE MECCANICO leFP 2018/2020 Aut. no IVA
INTERVENTI FORMATIVI E DI POLITICA ATTIVA DEL LA\ Aut. no IVA

Professionisti

OPERATORE SOCIO SANITARIO (PARMA) Aut. no IVA
OPERATORE SOCIO SANITARIO (PARMA) Professionisti
OPERATORE SOCIO SANITARIO (PARMA) Aut. no IVA
OPERATORE SOCIO SANITARIO (FIDENZA) Aut. no IVA
OPERATORE SOCIO SANITARIO (PARMA) Aut. no IVA

INTERVENTI FORMATIVI E DI POLITICA ATTIVA DEL LAY Aut. no IVA
VERSO IL LAVORO: COMPETENZE PER L'OCCUPABILITA Aut. no IVA
VERSO IL LAVORO: COMPETENZE PER L'OCCUPABILITA Professionisti
OPERATORE IMPIANTI ELETTRICI E SOLARI FOTOVOLT, Professionisti

OPERATORE IMPIANTI ELETTRICI E SOLARI FOTOVOLT, Aziende
VERSO IL LAVORO: COMPETENZE PER L'OCCUPABILITA Professionisti
PROJECT MANAGEMENT PER LA GESTIONE DI PROGETAut. no IVA

OPERATORE SOCIO SANITARIO (FIDENZA) Aut. no IVA
OPERATORE SOCIO SANITARIO (FIDENZA) Aut. no IVA
OPERATORE SOCIO SANITARIO (FIDENZA) Aut. no IVA
OPERATORE SOCIO SANITARIO (PARMA) Aut. no IVA
OPERATORE SOCIO SANITARIO (PARMA) Aut. no IVA
OPERATORE SOCIO SANITARIO (FIDENZA) Aut. no IVA
OPERATORE SOCIO SANITARIO (FIDENZA) Aut. no IVA
CNC Aut. no IVA

AZIONI FORMATIVE E DI POLITICA ATTIVA PER L'INSER Professionisti
OPERATORE MECCANICO leFP 2018/2020
OPERATORE MECCANICO leFP 2018/2020 Professionisti
VERSO IL LAVORO: COMPETENZE PER L'OCCUPABILITA Aut. no IVA

Professionisti

OPERATORE MECCANICO leFP 2018/2020 Aut. no IVA
GUIDA AMBIENTALE ESCURSIONISTICA Professionisti
GUIDA AMBIENTALE ESCURSIONISTICA Aut. no IVA

OPERATORE MECCANICO leFP 2019-2021
GUIDA AMBIENTALE ESCURSIONISTICA

Professionisti
Professionisti

GUIDA AMBIENTALE ESCURSIONISTICA Aut. no IVA
GUIDA AMBIENTALE ESCURSIONISTICA Aut. no IVA
GUIDA AMBIENTALE ESCURSIONISTICA Aut. no IVA
GUIDA AMBIENTALE ESCURSIONISTICA Aut. no IVA

GUIDA AMBIENTALE ESCURSIONISTICA
GUIDA AMBIENTALE ESCURSIONISTICA
GUIDA AMBIENTALE ESCURSIONISTICA
GUIDA AMBIENTALE ESCURSIONISTICA

Professionisti
Aziende
Aziende
Professionisti

GUIDA AMBIENTALE ESCURSIONISTICA Aut. no IVA
GUIDA AMBIENTALE ESCURSIONISTICA Aut. no IVA
GUIDA AMBIENTALE ESCURSIONISTICA Aut. no IVA
GUIDA AMBIENTALE ESCURSIONISTICA Aut. no IVA



